
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 
 

Številka:  410-710/2020 

Datum:   3. 9. 2021 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

PRIPRAVIL:                

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

Predlog za obravnavo na 28. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Predlog Odloka o spremembi Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 

2021 

 

Oddelek za javne finance 

Benjamin Panikvar, vodja oddelka 

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) in 102. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20)  

 

Benjamin Panikvar, vodja oddelka 

 

 

Odbor za finance, ostali odbori 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Odloka o spremembi Odloka o 

proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2021 v predloženem besedilu. 

 

 

 

Nuška Gajšek 

županja  

 

 

 

 

Priloge: 

- predlog odloka z obrazložitvijo 



 

2 
 

Predlog 

september 2021 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 

- odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 29. in 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni 

list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - 

ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - 

ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 – ZIUJP, 61/20 – ZDLGPE, 89/20 195/20 - 

odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 

(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na ____ seji, dne 

_______ , na predlog županje sprejel 

 

 

ODLOK 

O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE PTUJ 

ZA LETO 2021 

 

1.  člen 

 

V Odloku o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2021 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 16/20, 2/21 in 

9/21) se tretji odstavek 13. člena spremeni tako, da se glasi: 

 

»(3) Posredni proračunski uporabniki občinskega proračuna in javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina 

ter druge pravne osebe v katerih ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv, se smejo v letu 2021 

zadolžiti do skupne višine 4.200.000,00 EUR in le če bodo imeli za odplačilo dolga zagotovljena sredstva iz 

neproračunskih virov. Soglasje k zadolžitvi mora izdati mestni svet.«. 

 

2. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 

 

Številka: 410-710/2020 

Datum:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 

O B R A Z L O Ž I T E V: 

 

Zakon o javnih financah določa, da je rebalans proračuna akt občine o spremembi proračuna med letom, na 

katerega se sprejeti proračun nanaša. Proračun Mestne občine Ptuj za leto 2021 je bil sprejet 14. 12. 2020 na 

21. seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, v višini 36.019.992,53 EUR. Z Odlokom o spremembi Odloka o 

proračunu, ki je bil sprejet na 23. seji mestnega sveta 22. 2. 2021, je bilo določeno, da se smejo posredni 

proračunski uporabniki občinskega proračuna in javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina ter druge 

pravne osebe v katerih ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv, v letu 2021 zadolžiti do skupne 

višine 3.900.000,00 EUR in le če bodo imeli za odplačilo dolga zagotovljena sredstva iz neproračunskih virov. 

Spremembe proračuna so bile sprejete še na 27. seji 21. 6. 2021 z Odlokom o spremembah Odloka o 

proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2021 s katerim se je višina proračuna zvišala na 37.254.626,01 EUR.  

 

V veljavnem Odloku o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2021 je tako v tretjem odstavku 13. člena določeno, 

da se smejo posredni proračunski uporabniki občinskega proračuna in javna podjetja, katerih ustanoviteljica je 

občina ter druge pravne osebe v katerih ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv, v letu 2021 

zadolžiti do skupne višine 3.900.000,00 EUR in le če bodo imeli za odplačilo dolga zagotovljena sredstva iz 

neproračunskih virov. Soglasje k zadolžitvi mora izdati mestni svet. 

 

Zaradi že izdanega soglasja k zadolžitvi javnega zavoda v letu 2021 v znesku 150.000,00 EUR in izdanega 

soglasja k zadolževanju družbe Javne službe Ptuj, d. o. o., (v nadaljevanju: javne službe) v znesku 

3.613.501,00 EUR ter dodatnega načrtovanega zadolževanja družbe javne službe, ki načrtuje za predvideno 

investicijo v širitev daljinskega sistema za ogrevanje zadolžitev v skupnem znesku 277.000,00 EUR, je potrebno 

skupno višino do katere se lahko, ob soglasju občine, posredni proračunski uporabniki občinskega proračuna in 

javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina ter druge pravne osebe v katerih ima občina neposredno ali 

posredno prevladujoč vpliv zadolžijo, zvišati, in sicer na višino 4.200.000,00 EUR, da bo lahko mestni svet 

odločal o soglasju za zadolžitev družbi javne službe, v višini 277.000,00 EUR. 

 

Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj predlagam, da po opravljeni obravnavi sprejme Odlok o spremembi Odloka 

o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2021 v predloženem besedilu. 

 

 

Nuška Gajšek 

županja  


